matrem gravidam dicitur voluntarie occidere infantem licet id n̄
intendat. Item qui licite comburit domum propriam in bello ubi etiam
aliqui ~~hostes~~ innocentes comburentes voluntarie id facit, licet mixtum
sit cum aliquo involuntario. & idem dicendum e quibus ex causa positione
sequitur omittis, ut si propeas Brexiam in mare omittis recitatoris ne-
cessario recuta e voluntaria, etiam si n̄ hās peccatum recitandi.

Si. or. effectus n̄ sit finaliter volutus nec etiam necessario sequatur
ex causa voluta, tunc n̄ dicitur proprie voluntarie volenti causam nisi immixta.
e valde impropre, tunc. e. qui vult causam n̄ dicitur velle effectum cum
effectus n̄ hāt mixtionem physicam cum illa causa, nisi forte tenaris imper-
dire vel n̄ dare illam occasionem, tunc. e. effectus volutus imputabitur tibi
e aut voluntarie moraliter seu imputative. hinc e peccata parvulorum
tribui illi qui suo malo exemplo d hinc occasio peccandi, licet hic n̄ inten-
derit. hinc etiam e contra peccata hominum n̄ dicit voluntaria. Peccat
Deus voluntarie, det nobis appetitum sensitivum e alias occasiois e in-
ch partes ex quibus sicut infallibiliter recutura peccata, q̄ Deus dando illas
hoc nec vult peccatum nec dat aliquis q̄ ex se hāt necessariam mixtionem
cum peccato, sed ex malitia e libertate hoīs sequitur peccatum cum pōt
n̄ regeri. n̄ struuntur ergo peccata in illa causa quam Deus dat, ita ut qui
vult illam causam debeat implicite velle peccata.

Dices: Deus vult e causam appetitum sensitivum e iis in se ad
ad bonum in parte, quia hāt mixtionem necessariam moraliter loquendo cum
peccato, n̄. e. moraliter possibile resistere obij tentationem cum pax-
tis ordinariis grad, sed necesse e aliquando cadere e peccare, venialiter saltem.
E. Deus volendo illam causam vult effectum nempe lapsum qui ex ipsa neces-
sario consequitur. & negando neg. q̄ tota illa impossibilitas e necessitas n̄
e physica sed moralis, quia dat libertas e possibilitas physica n̄ peccandi,
quando. a. sola e mixtio moralis e n̄ physica, n̄ oportet enim qui vult
causam velle etiam effectum, nam effectus n̄ ille n̄ provenit perse ex positione
illius causae, sed ex abusu liberi arbitrii, q̄ licet cum difficultate poterat t̄
vincere illam tentationem annuam, quando vero causa hāt mixtionem necessari-
am physicam cum effectum, tunc qui vult causam vult effectum qui nec p̄t ad
illa causa reparari nec etiam peccari.

Dices: Deus dicitur causa ubi peccati q̄ ingreditur tentationem qua
t̄ n̄ hāt mixtionem physicam necessariam cum peccato e sequitur
huiusmodi mixtio necessaria ut dicatur velle effectum qui vult causam. &
Deum enim n̄ volun in genere tentationem sed eo alio e desideris ut sequatur
peccatum, diximus. a. quando causa conititur intendendo effectum tam tunc
effectum e necessarium; Deus vero e causam tentationem eo alio, sed potius ut rupe-
retur, certamen e. forte dat hoīs ut vincant n̄ ut vincantur.